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1983 yılından itibaren gittikçe ağırlığını hissettiren, otuzbini aşkın 
insanımızın canına mal olan ve bu yüzden yapılan trilyonlarca 
harcamalarla ekonomimizi önemli ölçüde etkileyen, Doğu ve Güneydoğu 
topraklarımızda estirilen terörün, büyük şehirlerimizde yaşanmaya 
başlanmasının yanında; Ülkemizin Başkentinde de yaşandığını görmek, 
sanırım ülkesini seven her vatandaşımızı derin bir üzüntüye sevk etmiş 
bulunmaktadır. 
 
Bu cümleden olarak: 
 
Acaba, Ülkemizin Güneydoğu sınırlarını, teröristlerin yurdumuza 
girmelerine fırsat vermeyecek şekilde, çağın en son teknolojisinden 
yararlanarak, elektronik kontrol sistemiyle donatmamız mümkün olmaz 
mı? 
 
Yine, arazi arama taramasına çıkan veya herhangi bir görevle seyir 
halinde bulunan askeri araçlarımızın herbirinin önüne veya üzerine, mayın 
habercisi dedektörler takıp; keşif timlerimizin de, bu amaca uygun 
taşınabilir cihazlarla görev yapması sağlanamaz mı? 
 
Zira, tarih sahifelerimize göz attığımızda, ecdadımızın; bir talihsizlik 
sonucu yok edilen donanmamızın yerine, "Biz yelkenleri atlastan, halatları 
da ibrişimden olan bir donanmayı yeniden yaratırız" deyen, manevi gücü 
çok yüksek bir neslin bekası olduğumuzu unutmamalyız. 
 

** 
 
Ülkemizin, ABD ile işbirliği yaparak PKK terörünü tasfiye etmek amacına 
yönelik çalışmalarında, Terörle Mücadele Özel Temsilcisi olarak 
görevlendirilen emekli Org. Edip BAŞER'in; ABD'nin sözkonusu 
çalışmalardaki oyalayıcı tutumuna karşı göstermiş olduğu haklı ve onurlu 
tepkiyi, görevinden alınmadan önce istifa etmek suretiyle sonuçlandırması, 
mensubu olduğu köklü kurumunun kararlı ve asil tutum ve davranışına 
daha uygun düşmez miydi? 
 

** 



 
İktidarın her yöndeki keyfi tutumu karşısında, ülke çapında başlatılmış 
olan "Cumhuriyetimize Sahip Çıkalım" mitinglerinin; Ankara, İstanbul, 
Manisa, Çanakkale, İzmir, Samsun, Denizli ve Almanya'nın başkenti 
Berlin'de yapılmasıyle yetinilmeyerek, serhad şehirlerimiz olan Edirne ve 
Kars illerimizde de yapılması, amaca uygun olarak yaratılan coşkuyu, 
daha da çoğaltamaz mıydı? 
 
Zira, Osmanlı Devleti'ne doksaniki yıl başkentlik yapmış, Cumhuriyet 
rejimine ve yepyeni devlet hüviyetine kavuşuncaya kadar Rus, Bulgar ve 
Yunan işgallerine maruz kalarak çok acılı günler yaşamış EDİRNE ile 
keza, Rus işgali yaşamış ve yabancı bir devletin yönetim çilesini çekmiş 
KARS'ta yapılması gereken mitingler, daha düşündürücü bir anlam 
taşımayacak mıydı? 
 
Eh, düşünmenin bir ölçüsü olmadığına göre, düşünen kafalara sahip 
insanlar olarak, bıraksınlar biz de kendimize göre düşünelim. 
 
Olur ya, belki bir gün, bir parça haklı düşündüğümüzü düşünenler de 
çıkabilir. 




